

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
6/610-СО-2017	Специалисты	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/610-СО-2017	Техник по энергетике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/610-СО-2017	Техник холодильного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/610-СО-2017	Техник кондиционирования воздуха	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/610-СО-2017	Техник ремонта и обслуживания	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																						
33/610-СО-2017	Водитель льдооборочного комбайна	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись)  Михайлов А.Н. (Ф.И.О.) 25.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (подпись)  Прибылова Л.В. (Ф.И.О.) 25.06.2021 (дата)

Специалист по охране труда (подпись)  Лисунова Л.В. (Ф.И.О.) 25.06.2021 (дата)

Главный инженер (подпись)  Сасов В.Н. (Ф.И.О.) 25.06.2021 (дата)